РЕШЕНИЕ № 2/з  от  «17»  июня  2016 г.

диссертационного совета Д 208.085.01

при государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Председатель - заместитель председателя диссертационного совета,

доктор медицинских наук, профессор  Вачёв Алексей  Николаевич

Учёный секретарь заседания диссертационного совета - доктор

медицинских наук Ларцев Юрий Васильевич

Присутствовали: 14 членов диссертационного совета из 19

утвержденных, из них по специальности 14.01.17 – Хирургия -10 докторов

наук.

Повестка дня:

Защита диссертации старшего лаборанта кафедры хирургии института

профессионального образования государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации Кричмара Александра Михайловича

на тему: «Выбор тактики повторных операций у больных с острым

панкреатитом тяжелой степени», представленной на соискание ученой

степени кандидата  медицинских наук  по  специальности: 14.01.17. –

Хирургия.

РЕШЕНИЕ:

На заседании «17» июня 2016 года диссертационный совет принял

решение присудить Кричмару Александру Михайловичу ученую степень

кандидата  медицинских наук.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в

количестве 14 человек, из них 10 докторов наук по специальности 14.01.17. –

Хирургия, участвовавших в заседании, из 19 человек, входящих в состав

совета, проголосовали: за - 14, против - 0, недействительных бюллетеней - 0.

Заместитель председателя диссертационного совета

доктор медицинских наук,

профессор                                                          Вачёв Алексей  Николаевич

Ученый секретарь

 заседания диссертационного совета

доктор медицинских наук,           Ларцев Юрий Васильевич

«17 » июня 2016 г.